distribuir al máximo nivel de desagregación los recursos 
asignados para el funcionamiento de la Superintendencia de Vigilancia y 
Seguridad Privada, sección 15-16-00, mediante   Decreto 2467 del 28 de   
diciembre de 2018 para la Vigencia Fiscal 2019, por la suma de “Treinta y un  mil 
ciento noventa y cinco millones de pesos” $31.195.000.000, así:  

DESAGREGACIÓN PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO E INVERSION 

EL SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA SECCIÓN 
15-16-00 

TIPO CTA SUBC OBJG ORD SORD ITEM CONCEPTO APROPIACION 
VIGENTE 

DEP.GSTO. 

A             FUNCIONAMIENTO  19.695.000.000,00